
12月16日 (月) 1

12月23日 (月) 1

1月9日 (木) 2

1

2

1

2

1月25日 (土)

1月26日 (日)

1

2

1

2

1

2 理学療法概論Ⅱ（奥山・森） 作業療法概論Ⅱ（淡野）

1 物理療法Ⅰ（森） 日常生活活動Ⅱ（荒木）

2 理学療法評価学Ⅱ【筆記】（山内・奥山） 精神機能評価学Ⅱ(渡邊・三岳)

1 基礎作業学Ⅰ（渡邊・三岳）

2 運動学Ⅱ（福島）

2月1日 (土)

2月2日 (日)

1 運動学Ⅱ（増本） 身体機能評価学Ⅱ【筆記】（福島・鍵山）

2

1

2

令和6年度　１年生後期定期試験日程表

休み

休み

2月3日 (月)

2月4日 (火) 身体機能評価学Ⅱ【実技】（福島・鍵山）

1月29日 (水)

神経内科学Ⅰ（冨田）

1月30日 (木)

1月31日 (金) 理学療法評価学Ⅱ【実技】（山内・奥山）

1月27日 (月)

病理学概論（片瀬）

生理学Ⅲ（松本）

1月28日 (火)

内科学Ⅰ（井手）

臨床心理学（長尾）

1月24日 (金)

解剖学Ⅱ（佐伯・村井）

小児科学（小柳）

休み

休み

人間発達学（牧山）

脳神経外科学（陶山）

1月23日 (木)

整形外科学Ⅰ（衛藤）

精神医学総論（岩阪）

試験日 時限 理学療法学科 作業療法学科

外科学（川口・右田・佐藤・田口・岩尾・藤田・山野 ）


